Discul potrivit pentru fiecare utilizare.
RECA DISCURI TĂIERE-ŞI
DEGROŞARE
PREZENTAREA GENERALĂ A MATERIALELOR
Discuri tăiere- şi Degroşare dintr-o privire Pag. 3
CUPRINS
TIPS

III
Nivel
cali-
tate
RECA
0670 020 115 DISCURI TĂIERE R/S DREPT 115X1,5X22,2 AS 36-T-BF-80 nu 115 1,5 22,23 Oţel RECA
0670 020 125 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 125X1,5X22,2 AS 36-T-BF-80 nu 125 1,5 22,23 Oţel RECA
0670 020 130 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 125X2,0X22,2 AS 36-T-BF-80 nu 125 2,0 22,23 Oţel RECA
0670 020 180 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 180X2,0X22,2 AS 36-T-BF-80 nu 180 2,0 22,23 Oţel RECA
0670 020 230 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 230X2,0X22,2 AS 36-T-BF-80 nu 230 2,0 22,23 Oţel RECA
0670 021 115 TRENNSCHEIBEN R/I GER. 115X1,6X22,2 AS 46-R-BF-80 da 115 1,6 22,23 Inox Oţel RECA
0670 021 125 TRENNSCHEIBEN R/I GER. 125X1,6X22,2 AS 46-R-BF-80 da 125 1,6 22,23 Inox Oţel RECA
0670 021 125 TRENNSCHEIBEN R/I GER. 125X1,6X22,2 AS 46-R-BF-80 da 230 2,5 22,23 Inox Oţel RECA
0670 022 125 TRENN/SCHRUPPSCH.R/Q 125X1,9X22,2 AS 36-R-BF-80 da 125 1,9 22,23 Oţel Inox Spezial
T (Truck)
0670 031 115 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.115X3,2X22,2 A 30-T-BF-80 nu 115 3,2 22,23 Oţel RECA
0670 031 125 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.125X3,2X22,2 A 30-T-BF-80 nu 125 3,2 22,23 Oţel RECA
0670 031 150 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.150X2,5X22,2 A 30-T-BF-80 nu 150 2,5 22,23 Oţel RECA
0670 031 230 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.230X3,2X22,2 A 30-T-BF-80 nu 230 3,2 22,23 Oţel RECA
0670 030 115 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.115X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nu 115 2,5 22,23 Oţel RECA
0670 030 125 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.125X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nu 125 2,5 22,23 Oţel RECA
0670 030 180 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.180X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nu 150 2,5 22,23 Oţel RECA
0670 030 230 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.230X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nu 230 2,5 22,23 Oţel RECA
0670 030 300 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X20 A 30-P-BF-80 nu 300 4,0 22,23 Oţel RECA
0670 030 305 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X22,2 A 30-P-BF-80 nu 300 4,0 22,23 Oţel RECA
0670 030 302 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X25,4 A 30-P-BF-80 nu 300 4,0 22,23 Oţel RECA
0670 030 307 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X32,0 A 30-P-BF-80 nu 300 4,0 22,23 Oţel RECA
06700 303 50 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.350X4,0X20 A 30-P-BF-80 nu 350 4,0 22,23 Oţel RECA
0670 030 355 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.350X4,0X25.4 A 30-P-BF-80 nu 350 4,0 22,23 Oţel RECA
0669 030 115 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 115X6X22,2 A 24-T-BF-80 nu 115 6,0 22,23 Oţel RECA
0669 030 125 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 125X6X22,2 A 24-T-BF-80 nu 125 6,0 22,23 Oţel RECA
0669 030 150 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 150X6X22,2 A 24-T-BF-80 nu 150 6,0 22,23 Oţel RECA
0669 030 180 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 180X6X22,2 A 24-T-BF-80 nu 180 6,0 22,23 Oţel RECA
0669 030 230 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 230X6X22,2 A 24-T-BF-80 nu 230 6,0 22,23 Oţel RECA
0669 031 180 SCHRUPPSCH. T8/S TURBO 180X8X22,2 A 24-T-BF-80 nu 180 8,0 22,23 Oţel RECA
0669 031 230 SCHRUPPSCH. T8/S TURBO 230X8X22,2 A 24-T-BF-80 nu 230 8,0 22,23 Oţel RECA
A (Allround)
0670 050 115 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.115X1,0X22,2 A 60-T-BF80 da 115 1,0 22,23 Oţel Inox ECO
0670 050 125 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 A 60-T-BF80 da 125 1,0 22,23 Oţel Inox ECO
0670 055 125 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,6X22,2 A 46-R-BF-80 da 125 1,6 22,23 Oţel Inox ECO
*FSC = Fără fier, sulf și clor
*M. = Material
5
Art.Nr. Bezeichnung
Spezifi-
kation
ESC* frei
 (≤ 0,1 %) Ø Stär-
ke
Auf-
nahme
M.*
I
M.*
 II
M.*
III
Nivel
cali-
tate
RECA
0670 050 150 DISCURI TĂIERE.A1 2IN1drept 150X1,6X22,2 A 60-T-BF80 da 150 1,6 22,23 Oţel Inox ECO
0670 050 230 DISCURI TĂIERE A1 2IN1 GEK.230X1,8X22,2 A 60-T-BF80 da 230 1,8 22,23 Oţel Inox ECO
0670 051 119 DISCURI TĂIEREA3 2IN1 GEK.115X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 da 115 2,5 22,23 Oţel Inox ECO
0670 051 129 DISCURI TĂIEREA3 2IN1 GEK.125X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 da 125 2,5 22,23 Oţel Inox ECO
0670 051 180 DISCURI TĂIEREA3 2IN1 GER.180X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 da 180 2,5 22,23 Oţel Inox ECO
0670 051 230 DISCURI TĂIEREA3 2IN1 GER.230X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 da 230 2,5 22,23 Oţel Inox ECO
0670 051 233 DISCURI TĂIERE A3 2IN1 GER.230X3,0X22,23 A 30-S-BF-80 da 230 3,0 22,23 Oţel Inox ECO
0670 051 239 DISCURI TĂIERE A3 2IN1 GEK.230X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 da 230 2,5 22,23 Oţel Inox ECO
0669 050 115 DISCURI DEGROŞARE A6 2IN1 115X6X22,2 A 24-S-BF-80 da 115 6,0 22,23 Oţel Inox ECO
0669 050 125 DISCURI DEGROŞARE A6 2IN1 125X6X22,2 A 24-S-BF-80 da 125 6,0 22,23 Oţel Inox ECO
0669 050 150 DISCURI DEGROŞARE A6 2IN1 150X6X22,2 A 24-S-BF-80 da 150 6,0 22,23 Oţel Inox ECO
0669 051 180 DISCURI DEGROŞARE A8 2IN1 180X8X22,2 A 24-S-BF-80 da 180 8,0 22,23 Oţel Inox ECO